& Vaillant

VM a condensazione
VM 356/2-E
Elenco gruppi di costruzione

02 -00 - 076.01
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& Vaillant

VM a condensazione

VM 356/2-E
Elenco gruppi di costruzione

Pos. Gruppo di costruzione
04 Bruciatore
06 Scambiatori
07 Rivestimento
08 Parte idraulica
12 Scatola comandi
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& Vaillant

VM a condensazione

VM 356/2-E
04 - Bruciatore

02 - 04 - 037.03
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& Vaillant

VM a condensazione

VM 356/2-E
04 - Bruciatore

Pos. Codice articolo
01 |050430

02 |981103

03 |105900

04 |0020026537
05 |161245

06 |090709

07 ]981330

08 |118883

09 |091551

09 |0020075412
10 (190235

11 |981140

12 (981045

13 |193548

14 |193547

15 |123553

16 (103418

17 (202802

18 (116688

19 |0020107727
20 (105836

21 (0020025929
22 1118882

23 [088134

24 1202729

24 1202730

25 |-

26 (178987

27 (981111

28 (980765

29 (235756

Descrizione

Bruciatore
Guarnizione

Vite (10 pz.)

Dado (5 pz.)

Vetrino ispezione
Elettrodo accensione
Guarnizione

Vite

Cavo di accensione
Presa

Ventilatore
Guarnizione 3/4 (10 pz.)
Set di guarnizioni
Gruppo gas

Tubo gas

Tubo gas

Cablaggio

Piastra isolante
Tubo miscelazione gas/aria
Guarnizione

Vite (kit 2 x 4 pz.)
Set di guarnizioni
Vite

Flangia

Kit trasformazione da
propano a metano

Kit trasformazione metano a
propano

Tubo aspirazione aria
Guarnizione
Guarnizione rossa

Vite autofilettante (ST
4,8x19)

avviso

con pezzi no. 02, 03

con pezzi no. 07, 08

non raffigurato

con il pezzo no. 12

con il pezzo no. 11
con il pezzo no. 11

con il pezzo no. 11

con pezzi no. 02, 03

con pezzi no. 12, 19

con il pezzo no. 07

con pezzi no. 02, 03, 04, 05, 07,

08,17, 21

non per questi apparecchi

con pezzi no. 27, 28
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& Vaillant

VM a condensazione

VM 356/2-E
04 - Bruciatore

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
30 |0020135152 Rondella (10 pz.)
31 (509685 Vite (10 pz.)
32 |- - non per questi apparecchi
33 (0020105845 Allacciamento (Venturi) con pezzi no. 27, 31

Pagina 5/ 13



& Vaillant

VM a condensazione

VM 356/2-E
06 - Scambiatori

2

L 02 -06 - 038.01
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& Vaillant

VM a condensazione
VM 356/2-E

06 - Scambiatori

Pos.

Codice articolo

Descrizione

avviso

01
02
03
04
05
06
07
08
08
08

09
10
11
12
13

14
15
16
17

18
19
20
21
22
23

065119
981140

111993
097723
981227
0020081567
982488
0020078062

0020107702
0020209505
500046
087310

981158
981306
118885
210779

111995
235740
092018

Scambiatore
Guarnizione 3/4 (10 pz.)

Tirante

Collettore scarico fumi
Guarnizione EPDM (DN 80)
Sifone

O-ring

Guarnizione

Clip (5 pz.)
Sensore

Vite

Pezzo di raccordo

O-ring (10 pz.)
Guarnizione
Vite

Piastra isolante 10 mm dado/

rondella

Supporto
Vite 4,2x9,5 I1SO 7049

Pezzo di raccordo

con pezzi no. 02, 15, 17

non per questi apparecchi

non per questi apparecchi

con pezzi no. 07, 15

con pezzi no. 09, 14 - 16
non raffigurato, Sifone inferiore

non raffigurato, Sifone Tubo
flessibile

con il pezzo no. 11

con pezzi no. 09, 13, 14

non fornibile, vedi esecuzione no.
12

non per questi apparecchi
non per questi apparecchi
non per questi apparecchi

con il pezzo no. 22

Pagina 7 / 13




& Vaillant

VM a condensazione

VM 356/2-E
07 - Rivestimento

02 - 07 - 061.01
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& Vaillant

VM a condensazione

VM 356/2-E
07 - Rivestimento

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
00 |075397 Frontalino non raffigurato
01 |077399 Pannello frontale con pezzi no. 02, 03, 04, 05, 06
02 |078925 Coperchio con il pezzo no. 03
03 |170387 Magnete di chiusura (2 pz.)
04 |139231 Vite
05 |088028 Cerniera con il pezzo no. 04
06 |118096 Targhetta marchio Vaillant
07 (088367 Passacavi
08 |088368 Passacavi
09 |980660 Guarnizione
10 |201865 Passacavo
11 (303926 Adattatore 80/125 mm PP accessorio, non fornibile come
ricambio
12 |981232 Guarnizione
13 (981227 Guarnizione EPDM (DN 80)
14 |147392 Tappo (5 pz.)
15 |500046 Vite
16 |105839 Vite (10 pz.)
17 |103892 Staffa
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& Vaillant

VM a condensazione

VM 356/2-E
08 - Parte idraulica

02-08-117.01
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& Vaillant

VM a condensazione

VM 356/2-E
08 - Parte idraulica

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
01 |023233 Tubo con pezzi no. 02, 03, 04, 05 (2x),
25, 26

02 |981140 Guarnizione 3/4 (10 pz.)

03 |140015 Valvola di sfiato

04 |080387 Tubo con il pezzo no. 05

05 |0020052092 Fascetta (2 pz.)

06 |252805 Sonda NTC

06 |733171 Spina piatta NTC, non raffigurato

07 |022738 Tubo raccordo con pezzi no. 02, 04, 05 (2x), 08,

09

08 |981142 Guarnizione (10 pz.)

09 |136376 Nipplo

10 |022666 Tubo raccordo con il pezzo no. 02

11 |160959 Pompa con pezzi no. 02, 23

12 |061707 Valvola scarico aria con il pezzo no. 23
automatica

13 |022665 Tubo con il pezzo no. 02

14 |150238 By-pass automatico con pezzi no. 02, 08

15 |0020073799 Valvola 3 vie con pezzi no. 02, 16, 19, 20

16 (140429 Servomotore

17 022741 Tubo raccordo con pezzi no. 02, 08

18 (022742 Tubo raccordo con pezzi no. 08, 09, 19

19 |981163 O-ring (10 pz.)

20 (219622 Molla di bloccaggio (10 pz.)

21 (256149 Cablaggio

22 1103418 Cablaggio

23 (981163 O-ring (10 pz.)

24 (0020059717 Sensore (pressione con pezzi no. 25, 26
dell'acqua)

25 981377 O-ring (10 pz.)

26 (219660 Clip (10 pz.)
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& Vaillant

VM a condensazione

VM 356/2-E
12 - Scatola comandi

02-12-038.02
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& Vaillant

VM a condensazione

VM 356/2-E
12 - Scatola comandi

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
01 |295249 Cassetta con pezzo no. 02, 03
01 (098912 Supporto (non raffigurato), per scatola
comando
02 |251957 Fusibile T4H (10 pz.) 4,0 AT
03 [114289 Manopole platino, kit di 3 pz.
04 |0020071578 Circuito stampato con il pezzo no. 02
04 [252629 Connettore X8 per sonda non raffigurato
esterna
05 |509182 Scheda display
06 [101271 Manometro
06a (0020107709 Supporto
06b |981155 O-ring (10 pz.)
07 |103418 Cablaggio
08 |078533 Passacavo
09 |078534 Cavo di sostegno (2 pz.)
10 |- - non per questi apparecchi
11 |- - non per questi apparecchi
12 |0020130490 Coperchio regolatore,
argenteo
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